
沙鹰 BPG（500°C）系列高温鼓风干燥箱技术参数



产品型号
BPG-9050B(500°

C）

BPG-9100B(500°

C）

BPG-9140B(500°

C）

BPG-9200B(500°

C）

BPG-9400B

（500°C）

BPG-9600B

（500°C）

控温范围 50-500℃

温度分辨

率
1℃

温度波动

度
±1℃

温度均匀

度
±1.5℃（25℃）

传感器 PT100

内箱材质 不锈钢

外箱材质 冷扎板喷塑

隔热材 超细玻璃纤维

测试孔 Φ25

控制器 液晶屏显示/轻触按键设定/PID 控制

运行功能 定时运行、温度偏差修正、菜单锁定、停电记忆

程序模式 无

安全装置 超温声光报警

工作电压 AC220V/50HZ AC380V/50HZ

工作环境

温度
5℃~30℃

功率 2000W 3000W 4000W 6KW 7.5KW 10KW

内部尺寸

mm

（WXDXH）

350×350×400 400×400×500 500×500×600 600×600×650 650×700×850 800×800×1000



外部尺寸

mm

（WXDXH）

500×600×730 550×780×830 650×880×930 750×980×1050
800×1110×

1250

950×1210×

1400

搁板（标配 2 2 2 3 3 3

定时范围 0~9999min

选配 可选配打印机，USB 数据存储，手机短信报警功能


